
Zarządzenie Nr  185/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Janikowa

z dnia 18 grudnia 2024 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko

podinspektora w Urzędzie Miejskim w Janikowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1  i ust. 2 pkt 5 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym  (Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1465)   i  art.  11   ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 poz. 1135), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 171/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko podinspektora w Urzędzie Miejskim w 

Janikowie § 3 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W skład komisji wchodzą:

1) Katarzyna Wikarska – Przewodniczący komisji

2) Aleksandra Szczesiak – członek komisji

3) Agnieszka Martin – członek komisji

4) Waldemar Gierszewski – członek komisji”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

    /-/ Bartłomiej Jaszcz


